

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน ตอกเสาเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านพร้าว อำเภอ เมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ศก.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ศศิธร อินทรพิมพ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรศักดิ์ จันทรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายันต์ ไชยโยธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิตร สุพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ สิงขรณ์

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:44:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างกองก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน ตอกเสาเข็ม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านพร้าว	อำเภอ	เมืองหนองบัวลำภู	จังหวัด
แบบเลขที่	สถ.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(วสันต์ สิงขรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ สิงขรณ์

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:44:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บิดding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน ตอกเสาเข็ม ตำบล บ้านพร้าว อำเภอ เมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ สด.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง (..... สอดคล้องแผนงานที่จัดทำขึ้นหรือสามารถสืบเสาะหาหลักฐานได้แตกต่าง)	ราคากลาง	
		2,997,633.31	

ว่าสันต์ สิงขรณ์

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:44:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน ตอกเสาเข็ม อำเภอหนองบัวลำภู		
สถานที่ก่อสร้าง	บึงสามพัน	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	สถ.ศพด.3		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	820,517.00	1.3031	1,069,215.70	
รวมค่าก่อสร้าง				1,069,215.70	

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,383.59 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,069,215.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ดอกเสี้ยวศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน ดอยสะเก็ด อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ สด.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนหน่วยจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				1,069,215.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,383.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,069,215.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสาธารณสุขพัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-สถานที่ยกก่อสร้าง	ตำบลบ้านพร้าว	หมู่ที่ ๕ (ใหม่) / กองสาธารณสุขและพัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๕-100 คน ตอกเสาเข็ม จังหวัดหนองบัวลำภู	แบบเลขที่ สด.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					820,517.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								820,517.00	

วสันต์ สิงขรณ์
26 กุมภาพันธ์ 2562 14:35:48

หมายเหตุ: แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 820,517.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน ตอกเสาเข็ม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู			จังหวัด	หนองบัวลำภู
สถานที่ก่อสร้าง	สภ.ศพด.3				
แบบเลขที่	สภ.ศพด.3				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่				



(วีรศักดิ์ จันทรี)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(วีรศักดิ์ จันทรี)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(ศศิธร อินทรพิมพ์)

(สายันต์ ไชยโยธา)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(ประสิทธิ์ สุพล)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางผังและปรับปรุง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ดอกเสี้ยวศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน ดอกเสี้ยวศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ทั่วไป		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปทุมธานี	อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	สถ.ศพด.3		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางผังและปรับปรุง	258,708.00	1.3031	337,122.39	
รวมค่าก่อสร้าง				337,122.39	

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เหลือ 1,066.84 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 337,122.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานวางแผนและปรับระดับ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการตรวจการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100 คน ตอกเสาเข็ม เมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ สด.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				337,122.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,066.84 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 337,122.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง
ประเภทการจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ต่อการเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบานพราว จำนวน 1 หลัง ด้วยงบประมาณตราครุฑอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

เพลง : ภูเขา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					258,708.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									258,708.00

உள்ளே இருக்கிற

26 กุมภาพันธ์ 2562 14:35:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ - งานวางฝัง - งานดินถมปรับระดับ								
		1.000	L.S	0.00	0.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	
		2,400.000	บาท/ลบ.ม.	107.02	256,848.00	0.00	0.00	256,848.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	107.02	256,848.00	1,860.00	1,860.00	258,708.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									258,708.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว
จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน

2. ตอกเสาเข็ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,032,300.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สร้างอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

26 กุมภาพันธ์ 2562

เป็นเงิน

2,997,633.31

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน प्र.4

6.2 รายงาน प्र.5 (ก)

6.3 รายงาน प्र.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศศิธร อินทรพิมพ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 วีรศักดิ์ จันทรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.3 สายันต์ ไชโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.4 ประภัสสร สุพล กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.5 วสันต์ สิงขรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

วสันต์ สิงขรณ์

27 กุมภาพันธ์ 2562 14:16:50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด 81-100 คน ตอกเสาเข็มศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพร้าว จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บิดding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81 - 100คน ตอกเสาเข็ม อำเภอ เมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ สถ.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางผังและปรับระดับ จำนวน 1,000 หลังละ 337,122.39 บาท	337,122.39	
2	งานโครงสร้าง จำนวน 1,000 หลังละ 1,069,215.70 บาท	1,069,215.70	
3	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1,000 หลังละ 1,404,161.38 บาท	1,404,161.38	
4	งานระบบสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 119,674.81 บาท	119,674.81	
5	งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 67,459.03 บาท	67,459.03	